地址：浙江省湖州市安吉县和尚泊自然村6号

三、交易标的基本情况

本次终止出租事项所涉及标的为公司位于上墅乡上墅村园区内的20,027.67平方米厂

房及场地。 截至本公告披露日，上述标的厂房及场地产权清晰，不存在被采取查封、冻结等

司法措施。

四、协议书的主要内容

出租方（以下简称甲方）：中源家居股份有限公司

承租方（以下简称乙方）：安吉县上墅乡人民政府

1、甲乙双方一致同意，《租赁合同书》于2024年6月14日终止；

2、双方一致同意，房屋租金计算至2024年6月14日，租赁期间乙方未付租金共计人民

币2,504,125.92元（大写：贰佰伍拾万零肆仟壹佰贰拾伍元玖角贰分），该笔租金乙方应于

2024年7月31日支付至甲方账户。

3、关于《租赁合同书》中的保证金、押金：因乙方并未向甲方支付保证金及押金，故

《租赁合同书》终止后，甲方也无需向乙方退还。

4、关于厂房上的租户：鉴于，乙方已将部分厂房出租，故在《租赁合同书》终止后，双方

对已出租部分达成以下协议：租赁合同未到期的租户，由甲方与租户重新签订租赁协议，重

新确定租赁期限。

5、针对不愿意与甲方签订租赁协议的租户，乙方应配合甲方完成清退手续。

6、乙方应于2024年6月14日前向甲方交付厂房，应保证厂房不存在改建，各项设施完